POLIURETANO MONOCAPA
ANTICHISPAS
Tubo lineal flexible de poliuretano al éter autoextinguible. Producto utilizado en
aplicaciones donde la escoria de soldadura pueda entrar en contacto con la
superficie.
CARATTERISTICHE
Manguera flexible de poliuretano base éter autoextinguible UL94 V2. Los elevados
espesores de los artículos de esta serie garantizan una buena protección en caso de

via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
MS-TPU2.5X6 2.5 mm 6 mm 1.75 mm 10 mm 27 BAR N
MS-TPU3.5X6 3.5 mm 6 mm 1.25 mm 15 mm 17 BAR N
MS-TPU4.5X8 4.5 mm 8 mm 1.75 mm 20 mm 18 BAR N
MS-TPU5.5X8 5.5 mm 8 mm 1.25 mm 30 mm 12 BAR N
MS-TPU6X10 6 mm 10 mm 2 mm 25 mm 16 BAR N
MS-
TPU7.5X10
7.5 mm 10 mm 1.25 mm 45 mm 9 BAR N
MS-TPU8X12 8 mm 12 mm 2 mm 40 mm 13 BAR N
2/2